aghi per biopsia
biopsy needles
Vari dispositivi per
radiologia e terapia
percutanea
Various devices
for radiology and
percutaneous therapy

Set per biopsia percutanea al fegato secondo Menghini
Set for percutaneous liver biopsy according to Menghini technique
Ø
Gauge
Ø
mm
Lunghezza
Length
70 mm
Lunghezza
Length
90 mm
Lunghezza
Length
150 mm
15 1,80 HE15-07 HE15-09 HE15-15
16 1,60 HE16-07 HE16-09 HE16-15
17 1,47 HE17-07 HE17-09 HE17-15
18 1,27 HE18-07 HE18-09 HE18-15
Confezioni da 10 pezzi / Misure differenti sono disponibili a richiesta
Box 10 units / Different sizes are available on request
Ago con cannula a punta tranciante tipo
Menghini. Cannula centimetrata. Completo

Lunghezza
Length
90 mm
Lunghezza
Length
100 mm
Lunghezza
Length
120 mm
Lunghezza
Length
150 mm
Lunghezza
Length
200 mm
15 1,80 HM15-04 HM15-07 HM15-09 HM15-10 HM15-12 HM15-15 HM15-20
16 1,60 HM16-04 HM16-07 HM16-09 HM16-10 HM16-12 HM16-15 HM16-20
17 1,47 HM17-04 HM17-07 HM17-09 HM17-10 HM17-12 HM17-15 HM17-20
18 1,27 HM18-04 HM18-07 HM18-09 HM18-10 HM18-12 HM18-15 HM18-20
19 1,10 HM19-04 HM19-07 HM19-09 HM19-10 HM19-12 HM19-15 HM19-20
20 0,90 HM20-04 HM20-07 HM20-09 HM20-10 HM20-12 HM20-15 HM20-20
21 0,82 HM21-04 HM21-07 HM21-09 HM21-10 HM21-12 HM21-15 HM21-20
22 0,70 HM22-04 HM22-07 HM22-09 HM22-10 HM22-12 HM22-15 HM22-20
Marker Ecogeno interno

Lunghezza
Length
90 mm
Lunghezza
Length
100 mm
Lunghezza
Length
120 mm
Lunghezza
Length
150 mm
Lunghezza
Length
200 mm
16 1,60 HS16-04 HS16-07 HS16-09 HS16-10 HS16-12 HS16-15 HS16-20
17 1,47 HS17-04 HS17-07 HS17-09 HS17-10 HS17-12 HS17-15 HS17-20
18 1,27 HS18-04 HS18-07 HS18-09 HS18-10 HS18-12 HS18-15 HS18-20
19 1,10 HS19-04 HS19-07 HS19-09 HS19-10 HS19-12 HS19-15 HS19-20
20 0,90 HS20-04 HS20-07 HS20-09 HS20-10 HS20-12 HS20-15 HS20-20
21 0,82 HS21-04 HS21-07 HS21-09 HS21-10 HS21-12 HS21-15 HS21-20
22 0,70 HS22-04 HS22-07 HS22-09 HS22-10 HS22-12 HS22-15 HS22-20
Marker Ecogeno interno

Lunghezza
Length
150 mm
Lunghezza
Length
200 mm
Lunghezza
Length
250 mm
Lunghezza
Length
300 mm
Lunghezza
Length
470 mm
14 2,10 RCP14-10 RCP14-15 RCP14-20 RCP14-25 RCP14-30 RCP14-47
16 1,60 RCP16-10 RCP16-15 RCP16-20 RCP16-25 RCP16-30 RCP16-47
18 1,27 RCP18-10 RCP18-15 RCP18-20 RCP18-25 RCP18-30 RCP18-47
20 0,90 RCP20-10 RCP20-15 RCP20-20 RCP20-25 RCP20-30 RCP20-47
Ø
Gauge
Ø
mm
Lunghezza
Length
100 mm
Lunghezza
Length
150 mm
Lunghezza
Length
200 mm
Lunghezza
Length
250 mm
Lunghezza
Length
300 mm
Lunghezza
Length
470 mm
14 2,10 RCB14-10 RCB14-15 RCB14-20 RCB14-25 RCB14-30 RCB14-47
16 1,60 RCB16-10 RCB16-15 RCB16-20 RCB16-25 RCB16-30 RCB16-47
18 1,27 RCB18-10 RCB18-15 RCB18-20 RCB18-25 RCB18-30 RCB18-47
20 0,90 RCB20-10 RCB20-15 RCB20-20 RCB20-25 RCB20-30 RCB20-47
Ago con cannula a punta tranciante da utiliz-
zare con dispositivi automatici riutilizzabili.
Incavo di 22 mm. Cannula centimetrata. Inca-
vo sulla parte terminale per il contenimento

Lung.
Length
280 mm
Lung.
Length
300 mm
Lung.
Length
350 mm
Lung.
Length
400 mm
17 1,47 CN17-05 CN17-07 CN17-09 CN17-10 CN17-11 CN17-15 CN17-18 CN17-20 CN17-25 CN17-28 CN17-30 CN17-35 CN17-40
18 1,27 CN18-05 CN18-07 CN18-09 CN18-10 CN18-11 CN18-15 CN18-18 CN18-20 CN18-25 CN18-28 CN18-30 CN18-35 CN18-40
19 1,10 CN19-05 CN19-07 CN19-09 CN19-10 CN19-11 CN19-15 CN19-18 CN19-20 CN19-25 CN19-28 CN19-30 CN19-35 CN19-40
20 0,90 CN20-05 CN20-07 CN20-09 CN20-10 CN20-11 CN20-15 CN20-18 CN20-20 CN20-25 CN20-28 CN20-30 CN20-35 CN20-40
21 0,82 CN21-05 CN21-07 CN21-09 CN21-10 CN21-11 CN21-15 CN21-18 CN21-20 CN21-25 CN21-28 CN21-30 CN21-35 CN21-40
22 0,70 CN22-05 CN22-07 CN22-09 CN22-10 CN22-11 CN22-15 CN22-18 CN22-20 CN22-25 CN22-28 CN22-30 CN22-35 CN22-40
23 0,60 CN23-05 CN23-07 CN23-09 CN23-10 CN23-11 CN23-15 CN23-18 CN23-20 CN23-25 CN23-28 CN23-30 CN23-35 CN23-40
25 0,51 CN25-05 CN25-07 CN25-09 CN25-10 CN25-11 CN25-15 CN25-18 CN25-20 CN25-25 CN25-28 CN25-30 CN25-35 CN25-40
Confezioni da 10 pezzi / Misure differenti sono disponibili a richiesta
Box 10 units / Different sizes are available on request
Ago con punta tipo Chiba. Cannula centime-
trata, completa di stopper di profondità e

Lung.
Length
250 mm
Lung.
Length
280 mm
Lung.
Length
300 mm
Lung.
Length
350 mm
Lung.
Length
400 mm
17 1,47 CNA17-05 CNA17-07 CNA17-09 CNA17-10 CNA17-11 CNA17-15 CNA17-18 CNA17-20 CNA17-25 CNA17-28 CNA17-30 CNA17-35 CNA17-40
18 1,27 CNA18-05 CNA18-07 CNA18-09 CNA18-10 CNA18-11 CNA18-15 CNA18-18 CNA18-20 CNA18-25 CNA18-28 CNA18-30 CNA18-35 CNA18-40
19 1,10 CNA19-05 CNA19-07 CNA19-09 CNA19-10 CNA19-11 CNA19-15 CNA19-18 CNA19-20 CNA19-25 CNA19-28 CNA19-30 CNA19-35 CNA19-40
20 0,90 CNA20-05 CNA20-07 CNA20-09 CNA20-10 CNA20-11 CNA20-15 CNA20-18 CNA20-20 CNA20-25 CNA20-28 CNA20-30 CNA20-35 CNA20-40
21 0,82 CNA21-05 CNA21-07 CNA21-09 CNA21-10 CNA21-11 CNA21-15 CNA21-18 CNA21-20 CNA21-25 CNA21-28 CNA21-30 CNA21-35 CNA21-40
22 0,70 CNA22-05 CNA22-07 CNA22-09 CNA22-10 CNA22-11 CNA22-15 CNA22-18 CNA22-20 CNA22-25 CNA22-28 CNA22-30 CNA22-35 CNA22-40
23 0,60 CNA23-05 CNA23-07 CNA23-09 CNA23-10 CNA23-11 CNA23-15 CNA23-18 CNA23-20 CNA23-25 CNA23-28 CNA23-30 CNA23-35 CNA23-40
25 0,51 CNA25-05 CNA25-07 CNA25-09 CNA25-10 CNA25-11 CNA25-15 CNA25-18 CNA25-20 CNA25-25 CNA25-28 CNA25-30 CNA25-35 CNA25-40
Confezioni da 10 pezzi / Misure differenti sono disponibili a richiesta
Box 10 units / Different sizes are available on request
Ago con punta tipo Quincke. Cannula centi-
metrata, completa di stopper di profondità e

Guide cannula
Codice
Code
Ø
Gauge
Ø
mm
Lunghezza
Length
mm
Ø
mm
Lunghezza
Length
mm
20 0,90 150 1,15 100 KV20-15
20 0,90 200 1,15 150 KV20-20
21 0,82 150 1,10 150 KV21-15
21 0,82 200 1,10 200 KV21-20
22 0,70 150 0,95 150 KV22-15
22 0,70 200 0,95 200 KV22-20
Set formato da doppio ago con punta di Chi-
ba modificata per il prelievo dei Villi Coriali.
Cannula centimetrata completa di stopper di
profondità.

Ago per aspirato midollare
Bone marrow aspiration needle
Ø
Gauge
Ø
mm
Lunghezza
Length
(05-30 mm)/43 mm
Lunghezza
Length
(22-47 mm)/60 mm
Lunghezza
Length
(35-60 mm)/73 mm
14 2,10 ST14-30 ST14-47 ST14-60
15 1,80 ST15-30 ST15-47 ST15-60
16 1,60 ST16-30 ST16-47 ST16-60
18 1,20 ST18-30 ST18-47 ST18-60
Scala millimetrica
Millimetric scale
Punta a becco di flauto
Whistle tip needle

Lunghezza
Length
50 mm
Lunghezza
Length
70 mm
Lunghezza
Length
100 mm
Lunghezza
Length
120 mm
Lunghezza
Length
150 mm
11 3,20 IT11-05 IT11-07 IT11-10 IT11-12 IT11-15
13 2,50 IT13-05 IT13-07 IT13-10 IT13-12 IT13-15
14 2,10 IT14-05 IT14-07 IT14-10 IT14-12 IT14-15
15 1,80 IT15-05 IT15-07 IT15-10 IT15-12 IT15-15
16 1,60 IT16-05 IT16-07 IT16-10 IT16-12 IT16-15
Ago con punta a becco di flauto. Impugnatura
anatomica.
Mandrino estraibile con punta a becco di flau-
to perfettamente accoppiato alla cannula.

Mandrino estraibile con punta a becco di flau-
to perfettamente accoppiato alla cannula.
Ø
Gauge
Ø
mm
Lunghezza
Length
(05-30 mm)/43-75 mm
Lunghezza
Length
(22-47 mm)/60-92 mm
Lunghezza
Length
(35-60 mm)/73-105 mm
14 2,10 STE14-30 STE14-47 STE14-60
15 1,80 STE15-30 STE15-47 STE15-60
16 1,60 STE16-30 STE16-47 STE16-60
18 1,20 STE18-30 STE18-47 STE18-60
Cannula con 2 fori
2 holes cannula
2 HOLES
Confezioni da 10 pezzi

Ago per espianto midollare
Bone marrow explantation needle
Ø
Gauge
Ø
mm
Lunghezza
Length
70 mm
Lunghezza
Length
100 mm
Lunghezza
Length
150 mm
11 3,20 ITX11-07 ITX11-10 ITX11-15
13 2,50 ITX13-07 ITX13-10 ITX13-15
14 2,10 ITX14-07 ITX14-10 ITX14-15
15 1,80 ITX15-07 ITX15-10 ITX15-15
16 1,60 ITX16-07 ITX16-10 ITX16-15
Punta a becco di flauto
Whistle tip needle
Ago a becco di flauto con ampi fori in pros-
simità della punta. Impugnatura anatomica